- le fasi prestazionali – parametro “Q” sono quelle previste dal D.M. Giustizia 17.06.2016 e 

l’importo parcellare risultante è quantificato in €. 666.591,92 (euro 
seicentosessasaseimilacinquecentonovantuno/92) oltre CNPAIA al 4% per €. 26.663,68 ed IVA al 
22% per €. 152.516,23 per un totale pari a € 845.771,83 
(ottocentoquarantacinquemilasettecentosettantuno/83) come meglio specificato all’interno del 
documento “Schema di Contratto”e “Schema di calcolo parcellare”, allegati alla presente; 

- l’affidamento, non è stato suddiviso in lotti in ragione della natura stessa del servizio di architettura 
e ingegneria da svolgere, inteso come prestazione unica, finalizzata alla realizzazione di un insieme

[...]

per l’affidamento attraverso piattaforma telematica di negoziazione del Mercato elettronico della 
Pubblica Amministrazione (Me.PA), ai sensi dell’art.76 comma 2 lettera c) del D.Lgs 36/2003 e 
s.m.i da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

- di impegnare la spesa di €. 845.771,83 (ottocentoquarantacinquemilasettecentosettantuno/83) per 
l’affidamento del servizio di progettazione tecnico ed economica  relativo a Intervento ID 2037 
“Isola verde le case di Via Cena, Via Egitto e Piazza Irigoyen”; 

DARE ATTO CHE: 
- l’intervento è inserito nel Programma triennale 2025/2027 ed annuale 2025 dei Lavori pubblici